
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  02.03.2023  № 42-ОД

м. Бровари

Про розподіл функціональних 
повноважень між міським 
головою, його заступниками з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради, керуючим справами 
виконавчого комітету

З метою забезпечення здійснення Броварською міською радою Броварського 
району Київської області та її виконавчим комітетом своїх повноважень, 
враховуючи кадрові зміни у складі Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та її виконавчого комітету, керуючись пунктом 7 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 23.02.2023 № 1049-43-08 «Про внесення змін до рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 01.12.2022 
№ 913-37-08», рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 23.02.2023 № 1054-43-08 «Про внесення змін до рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 01.12.2022 
№ 914-37-08 «Про утворення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VIII скликання, визначення його 
чисельності та затвердження персонального складу»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити розподіл функціональних повноважень між міським 
головою, його заступниками з питань діяльності виконавчих органів ради, 
керуючим справами виконавчого комітету, згідно з додатком.

2. Встановити такий порядок взаємозаміни на час тимчасової 
відсутності (відпустка, тимчасова непрацездатність, відрядження тощо):

Ігоря САПОЖКА заміняє Петро БАБИЧ 
                                                                                 або 
                                                                                 Лариса ВИНОГРАДОВА

Петра БАБИЧА заміняє Олександр РЕЗНІК



2

                                                                                 або
                                                                                 Олена КРАСНИК 

Олену КРАСНИК заміняє Петро БАБИЧ
                                                                                 або 
                                                                                 Олександр РЕЗНІК

Олександра РЕЗНІКА заміняє Петро БАБИЧ
                                                                                 або 
                                                                                 Олена КРАСНИК 

Ларису ВИНОГРАДОВУ заміняє Людмила ЛЕНЧИЦЬКА 
                                                                                 або 
                                                                                 Петро БАБИЧ

Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ заміняє           Лариса ВИНОГРАДОВА
                                                                       або 
                                                                       Петро БАБИЧ

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 13.12.2022 № 170-ОД «Про розподіл функціональних повноважень 
між міським головою, його заступниками з питань діяльності виконавчих 
органів ради, заступником з питань діяльності виконавчих органів ради - 
керуючим справами виконавчого комітету».

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


